
Partner-Wattturnier 23. März 2013 FC Bayern Fanclub Gäuboden

Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte
1 Zollner Bert Apfelböck Carmen 14 4 13 0 31 17
2 Zollner Andrea Völkl Brigitte 1 14 1 2 14 5
3 Kaltenmark Herbert Maier Klaus 8 13 10 0 31 17
4 Mader Stefan Schlecht Christian 14 1 13 1 27 11
5 Kumpfmüller Dieter Pollmann Andreas 9 14 1 1 23 12
6 Waas Manfred Lermer Roland 7 6 1 1 13 14
7 Lehner Ade Hamberger Richard 1 1 13 2 13 6
8 Retzer Hans Retzer Korbinian 1 1 2 2 2 10
9 Achatz Thomas Schedlbauer Stefan 1 1 11 2 11 7

10 Zwickl Stefan Heigl Rudi 9 11 1 1 20 16
11 Völkl Jürgen Sporer Christian 11 2 1 1 13 14
12 Rist Franz Eign Manfred 1 1 1 3 0 1
13 Höchbauer Paul Höchbauer Matthias 8 2 14 0 24 20
14 Sommerer Patrick Schuhmann Bastian 12 14 2 0 28 19
15 Attenberger Hans Krieger Franz 1 1 1 3 0 1
16 Kupilik Jürgen Schneitl Stefan 13 1 7 1 20 13
17 Hof Christian Gürster Andreas 1 1 1 3 0 1
18 Gallo Georg Falter Christian 1 1 8 2 8 9
19 Stadler sen. Stadler jun. 1 1 1 3 0 1
20 Müller Jürgen Simmel Albert 1 11 1 2 11 7

R U N D E  1

Paar-
Nr. Name Name Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt 1-3 Zw.-

Platz.



Partner-Wattturnier 23. März 2013 FC Bayern Fanclub Gäuboden

Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte
1 Zollner Bert Apfelböck Carmen 1 8 8 4 1 51 19
2 Zollner Andrea Völkl Brigitte 1 12 14 11 3 51 10
3 Kaltenmark Herbert Maier Klaus 11 5 8 1 1 55 18
4 Mader Stefan Schlecht Christian 5 1 11 1 3 43 11
5 Kumpfmüller Dieter Pollmann Andreas 6 2 1 0 2 31 17
6 Waas Manfred Lermer Roland 1 1 14 14 3 41 12
7 Lehner Ade Hamberger Richard 9 1 1 1 5 22 4
8 Retzer Hans Retzer Korbinian 1 11 11 4 3 28 15
9 Achatz Thomas Schedlbauer Stefan 13 1 12 1 4 36 8

10 Zwickl Stefan Heigl Rudi 1 1 1 10 4 30 9
11 Völkl Jürgen Sporer Christian 12 3 4 1 2 32 16
12 Rist Franz Eign Manfred 11 1 1 1 6 11 1
13 Höchbauer Paul Höchbauer Matthias 1 1 1 13 3 37 13
14 Sommerer Patrick Schuhmann Bastian 14 1 8 0 1 50 20
15 Attenberger Hans Krieger Franz 1 14 1 8 5 22 4
16 Kupilik Jürgen Schneitl Stefan 1 8 1 2 3 30 14
17 Hof Christian Gürster Andreas 2 1 1 1 6 2 3
18 Gallo Georg Falter Christian 1 8 1 1 5 16 6
19 Stadler sen. Stadler jun. 1 1 11 1 6 11 1
20 Müller Jürgen Simmel Albert 14 14 1 1 4 39 7

R U N D E  2

Nr. Name Name Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Zw.-Stand 1-7 Zw.-
Platz.



Partner-Wattturnier 23. März 2013 FC Bayern Fanclub Gäuboden

Entscheidungsspiel bis 11 Punkte
Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte

1 Zollner Bert Apfelböck Carmen 1 1 14 3 65 16
2 Zollner Andrea Völkl Brigitte 14 1 11 4 76 12
3 Kaltenmark Herbert Maier Klaus 1 1 1 4 55 15
4 Mader Stefan Schlecht Christian 1 12 13 4 68 13
5 Kumpfmüller Dieter Pollmann Andreas 1 14 8 3 53 18
6 Waas Manfred Lermer Roland 1 8 1 5 49 9
7 Lehner Ade Hamberger Richard 14 1 1 7 36 4 9
8 Retzer Hans Retzer Korbinian 13 7 6 3 54 17
9 Achatz Thomas Schedlbauer Stefan 7 13 2 4 58 14

10 Zwickl Stefan Heigl Rudi 11 14 1 5 55 8
11 Völkl Jürgen Sporer Christian 1 7 13 3 52 19
12 Rist Franz Eign Manfred 10 1 8 7 29 5
13 Höchbauer Paul Höchbauer Matthias 1 1 8 5 45 10
14 Sommerer Patrick Schuhmann Bastian 11 12 0 1 73 20
15 Attenberger Hans Krieger Franz 14 1 1 7 36 3 15
16 Kupilik Jürgen Schneitl Stefan 1 14 1 5 44 11
17 Hof Christian Gürster Andreas 1 1 1 9 2 2
18 Gallo Georg Falter Christian 4 14 1 6 34 7
19 Stadler sen. Stadler jun. 1 1 1 9 11 1
20 Müller Jürgen Simmel Albert 6 1 1 6 45 6

Nr. Name Name Spiel 8 Spiel 9 Spiel 10 Gesamt End-
Platz.
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